
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

13.07.20г. №8 
О приеме в 
детский сад 

На основании заявления Бабаян Мелине Андрониковны и медицинского заключения Петросян 
Инессы Араиковны 

приказываю: 
1. Принять в детский сад и зачислить в дежурную группу №1 Петросян Инессу Араиковну 
15.03.2018 года рождения с 13.07.2020г. 
2. Бухгалтерии начислять родительскую плату в размере 100% 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


